
FECHA NOMBRE DE QUIEN RECIBE DOCUMENTO

22/01/2020 HERRERA SARA 1214721305

22/01/2020 TORO JEISON 1036614284

22/01/2020 LOPEZ ALADINO 6892837

22/01/2020 MUÑOS FRANCISCO 71621365

22/01/2020 LONDOÑO WILSON 71262710

22/01/2020 RUIZ ANDRES 98677863

22/01/2020 VELEZ JUAN DAVID 1020431159

22/01/2020 ESCOBAR YENNY 1042067235

22/01/2020 TORO JEISON 103661428

22/01/2020 LOPEZ ALADINO 6892837

22/01/2020 HERRERA SARA 1214721305

28/01/2020 LOPEZ ALADINO 6892837

22/01/2021 TORO JEISON 103661428

22/01/2021 RUIZ ANDRES 98677863

22/01/2021 LONDOÑO WILSON 71262710

22/01/2021 MUÑOZ FRANCISCO 71621365

22/01/2021 VELEZ JUAN DAVID 1020431159

22/01/2021 ESCOBAR YENNY 1042067235

22/01/2021 HERRERA SARA 1214721305

22/01/2021 TORO JEISON 1036614284

22/01/2021 RUIZ ANDRES 98677863

22/01/2021 LOPEZ MELISA 1026161097

22/01/2021 MADRID ANDREA 1152466974

22/01/2021 ALCARAZ MORENO MONICA MARCELA 1038334595

22/01/2021 CARDONA GOMEZ DIANA MARCELA 1040736260

22/01/2021 GALLEGO LEIDY TATIANA 1037639314

22/01/2021 GARCIA ZULUAGA ALEJANDRA MARIA 1039455883

22/01/2021 MARIN MARIN DORA HELENA 24829368

22/01/2021 RAMIREZ HIDALGO NATALI 1037627981

22/01/2021 SIERRA SANCHEZ ANDREA 43102621

22/01/2021 HNA. ROSEMITHE JEAN 322323

22/01/2021 GIL GALLEGO CATALINA 32182537

22/01/2021 RAMIREZ FRANCO ALEXANDRA 44007018

22/01/2021 CORRALES GONZALEZ MANUELA 1152204276

22/01/2021 BERMUDEZ CALLE YESSICA MILENA 1017202883

22/01/2021 OSPINA RUEDA ANA MARIA 1128431867

22/01/2021 RIOS ALVAREZ MELISA 1128443685

22/01/2021 RUA ORREGO VALENTINA 1040758025

22/01/2021 MARIN RENGIFO JOHN FREDY 70581684

22/01/2021 CEBALLOS SIRLEY ANDREA 1039286896

22/01/2021 CHAVARRIAGA ORTIZ JUAN JOSE 71783829

22/01/2021 VARELA PARRA JULIAN 1020905933

22/01/2021 CORRALES ESPINOA DAVID ESTEBAN 71269471

22/01/2021 GALLEGO MARISOL 1020398089

22/01/2021 GOMEZ VERLY 1046933556

22/01/2021 ALCARAZ MORENO MONICA MARCELA 1038334595

22/01/2021 GARCIA ZULUAGA ALEJANDRA MARIA 1039455883

22/01/2021 LONGAS MUÑETON NORA LUZ 21467240

22/01/2021 MARIN MARIN DORA HELENA 24829368

22/01/2021 MURIEL OROZCO TATIANA 1017205734

22/01/2021 SALAZAR OSPINA ANA MARIA 1017193485

22/01/2021 RAMIREZ FRANCO ALEXANDRA 44007018

22/01/2021 OSPINA RUEDA ANA MARIA 1128431867

22/01/2021 RIOS ALVAREZ MELISA 1128443685

22/01/2021 MARIN RENGIFO JOHN FREDY 70581684

22/01/2021 CHAVARRIAGA ORTIZ JUAN JOSE 71783829

22/01/2021 CORRALES ESPINOA DAVID ESTEBAN 71269471

22/01/2021 GALLEGO MARISOL 1020398089

22/01/2021 GOMEZ VERLY 1046933556

22/01/2021 CARDONA ORTEGA MONICA 1036613360

22/01/2021 GALLEGO LEIDY TATIANA 1037639314

22/01/2021 LONGAS MUÑETON NORA LUZ 21467240

22/01/2021 PIEDRAHITA MAYA JULIANA 1152464184

22/01/2021 SALAZAR OSPINA ANA MARIA 1017193485

22/01/2021 SIERRA SANCHEZ ANDREA 43102621

22/01/2021 GIL GALLEGO CATALINA 32182537

22/01/2021 OSPINA RUEDA ANA MARIA 1128431867

22/01/2021 RIOS ALVAREZ MELISA 1128443685

22/01/2021 RUA ORREGO VALENTINA 1040758025

22/01/2021 MARIN RENGIFO JOHN FREDY 70581684

ENTREGA DE MASCARILLA QUIRURGICA DEL 22 AL 28 DE ENERO 



22/01/2021 TORO CANO ANA MARÍA 1036661184

22/01/2021

22/01/2021 ALCARAZ MORENO MONICA MARCELA 1038334595

22/01/2021 CARDONA ORTEGA MONICA 1036613360

22/01/2021 CARDONA GOMEZ DIANA MARCELA 1040736260

22/01/2021 GARCIA ZULUAGA ALEJANDRA MARIA 1039455883

22/01/2021 LOPEZ GUISAO MARIA CAMILA 1214727121

22/01/2021 MURIEL OROZCO TATIANA 1017205734

22/01/2021 SIERRA SANCHEZ ANDREA 43102621

22/01/2021 HNA. ROSEMITHE JEAN 322323

22/01/2021 GIL GALLEGO CATALINA 32182537

22/01/2021 RAMIREZ FRANCO ALEXANDRA 44007018

22/01/2021 MONTOYA OSORIO MARIA ALEJANDRA 43987385

22/01/2021 OROZCO VERONICA 43605162

22/01/2021 CHAVARRIAGA ORTIZ JUAN JOSE 71783829

22/01/2021 CORRALES ESPINOA DAVID ESTEBAN 71269471

22/01/2021 GOMEZ VERLY 1046933556

22/01/2021 TORO CANO ANA MARÍA 1036661184

22/01/2021 CARDONA ORTEGA MONICA 1036613360

22/01/2021 CARDONA GOMEZ DIANA MARCELA 1040736260

22/01/2021 GALLEGO LEIDY TATIANA 1037639314

22/01/2021 GARCIA ZULUAGA ALEJANDRA MARIA 1039455883

22/01/2021 PIEDRAHITA MAYA JULIANA 1152464184

22/01/2021 RAMIREZ HIDALGO NATALI 1037627981

22/01/2021 SALAZAR OSPINA ANA MARIA 1017193485

22/01/2021 GIL GALLEGO CATALINA 32182537

22/01/2021 RAMIREZ FRANCO ALEXANDRA 44007018

22/01/2021 MONTOYA OSORIO MARIA ALEJANDRA 43987385

22/01/2021 OROZCO VERONICA 43605162

22/01/2021 CORRALES GONZALEZ MANUELA 1152204276

22/01/2021 BERMUDEZ CALLE YESSICA MILENA 1017202883

22/01/2021 OSPINA RUEDA ANA MARIA 1128431867

22/01/2021 RIOS ALVAREZ MELISA 1128443685

22/01/2021 MARIN RENGIFO JOHN FREDY 70581684

22/01/2021 CHAVARRIAGA ORTIZ JUAN JOSE 71783829

22/01/2021 VARELA PARRA JULIAN 1020905933

22/01/2021 CORRALES ESPINOA DAVID ESTEBAN 71269471

22/01/2021 GOMEZ VERLY 1046933556

22/01/2021 TORO CANO ANA MARÍA 1036661184

22/01/2021 ALCARAZ MORENO MONICA MARCELA 1038334595

22/01/2021 CARDONA GOMEZ DIANA MARCELA 1040736260

22/01/2021 LONGAS MUÑETON NORA LUZ 21467240

22/01/2021 LOPEZ GUISAO MARIA CAMILA 1214727121

22/01/2021 PIEDRAHITA MAYA JULIANA 1152464184

22/01/2021 SALAZAR OSPINA ANA MARIA 1017193485

22/01/2021 HNA. ROSEMITHE JEAN 322323

22/01/2021 GIL GALLEGO CATALINA 32182537

22/01/2021 RAMIREZ FRANCO ALEXANDRA 44007018

22/01/2021 MONTOYA OSORIO MARIA ALEJANDRA 43987385

22/01/2021 OROZCO VERONICA 43605162

22/01/2021 CORRALES GONZALEZ MANUELA 1152204276

22/01/2021 OSPINA RUEDA ANA MARIA 1128431867

22/01/2021 RUA ORREGO VALENTINA 1040758025

22/01/2021 MARIN RENGIFO JOHN FREDY 70581684

22/01/2021 CHAVARRIAGA ORTIZ JUAN JOSE 71783829

22/01/2021 VARELA PARRA JULIAN 1020905933

22/01/2021 CORRALES ESPINOA DAVID ESTEBAN 71269471

22/01/2021 GOMEZ VERLY 1046933556

22/01/2021 TORO CANO ANA MARÍA 1036661184

22/01/2021 OROZCO VERONICA 43605162

22/01/2021 GOMEZ DUQUE LUZ CARMENSA 32390545

22/01/2021 JARAMILLO PANIAGUA KELY JOHANA 1152701993

22/01/2021 HURTADO GARCIA DIANA MARCELA 1128386547

22/01/2021 MESA OSORNO SANDRA MARCELA 21428882

22/01/2021 MONTOYA MONTOYA LINA MARIA 43753374

22/01/2021 VASQUEZ BADILLO MAIRA LUZ 1140831164

22/01/2021 VILLA LOPEZ ANGELA MARIA 43203772

22/01/2021 ZEA BELEZ JULIANA 1000894873

22/01/2021 JUAN ANDRES MENESES TABORDA 1039624723

22/01/2021 SOTO JUAN JOSE 98699560

22/01/2021 KAREN GUERRERO 26008745

22/01/2021 GOMEZ DUQUE LUZ CARMENSA 32390545

22/01/2021 JARAMILLO PANIAGUA KELY JOHANA 1152701993

22/01/2021 HURTADO GARCIA DIANA MARCELA 1128386547



22/01/2021 MESA OSORNO SANDRA MARCELA 21428882

22/01/2021 MONTOYA MONTOYA LINA MARIA 43753374

22/01/2021 VASQUEZ BADILLO MAIRA LUZ 1140831164

22/01/2021 VILLA LOPEZ ANGELA MARIA 43203772

22/01/2021 ZEA BELEZ JULIANA 1000894873

22/01/2021 JUAN ANDRES MENESES TABORDA 1039624723

22/01/2021 GUZMAN BENEDEK DIEGO LEANDRO 98666608

22/01/2021  ZULUAGA CARDONA HUGO ANDRES 71769591

22/01/2021 GOMEZ DUQUE LUZ CARMENSA 32390545

22/01/2021 JARAMILLO PANIAGUA KELY JOHANA 1152701993

22/01/2021 HURTADO GARCIA DIANA MARCELA 1128386547

22/01/2021 MESA OSORNO SANDRA MARCELA 21428882

22/01/2021 MONTOYA MONTOYA LINA MARIA 43753374

22/01/2021 VASQUEZ BADILLO MAIRA LUZ 1140831164

23/01/2021 VILLA LOPEZ ANGELA MARIA 43203772

23/01/2021 ZEA BELEZ JULIANA 1000894873

23/01/2021 JUAN ANDRES MENESES TABORDA 1039624723

23/01/2021 GUZMAN BENEDEK DIEGO LEANDRO 98666608

23/01/2021 STEPFFANIA ALVAREZ CUARTAS 1041147984

23/01/2021 GOMEZ DUQUE LUZ CARMENSA 32390545

23/01/2021 JARAMILLO PANIAGUA KELY JOHANA 1152701993

23/01/2021 HURTADO GARCIA DIANA MARCELA 1128386547

23/01/2021 MESA OSORNO SANDRA MARCELA 21428882

23/01/2021 MONTOYA MONTOYA LINA MARIA 43753374

23/01/2021 VASQUEZ BADILLO MAIRA LUZ 1140831164

23/01/2021 VILLA LOPEZ ANGELA MARIA 43203772

23/01/2021 ZEA BELEZ JULIANA 1000894873

23/01/2021 JUAN ANDRES MENESES TABORDA 1039624723

23/01/2021 ACEVEDO GUIRAL MARICELA DEL SOCORRO 39356737

23/01/2021 ALVAREZ ALVAREZ CARMEN ADRIANA 43501371

23/01/2021 ALVAREZ HERNANDEZ JULIO CESAR 1045492301

23/01/2021 ARIAS GAVIRIA LAURA MARCELA 1035863480

23/01/2021 BETANCUR HOYOS JUAN CAMILO 1017189670

23/01/2021 BUITRAGO GOMEZ RUTH YOLANDA 43601669

23/01/2021 CANO URIBE JUAN ESTEBAN 1037628953

23/01/2021 CARDONA SUAREZ KELLY JHOANA 1037620227

23/01/2021 DORIA CARRASCAL MAGALIS SOFIA 42652781

23/01/2021 DURANGO MARTINEZ ALBA LUZ 26035638

23/01/2021 GOMEZ CARDONA ASTRID MILENA 43997471

23/01/2021 GOMEZ MUÑOZ DIANA PATRICIA 43629973

23/01/2021 TATIANA GONZALEZ 

23/01/2021 GONZALEZ SANDRA

23/01/2021 GUTIERREZ CUARTAS CLARA MILENA 38682314

23/01/2021 GUTIERREZ MEJIA JOHN EDWARD 71267547

23/01/2021 LOAIZA GALLEGO MARIO ALBERTO 98567798

23/01/2021 LONDOÑO FERRARO ELIZABETH 43559425

23/01/2021 LUJAN JIMENEZ BERTA OLIVA 43494988

23/01/2021 MARIN GRAJALES DANIELA 1214732639

23/01/2021 MUÑOZ BAENA JULIANA 32183689

23/01/2021 MADELYN MUÑOZ GOMEZ 1017256299

23/01/2021 NAVARRO SERNA ANGELA PATRICIA 43346249

23/01/2021 PAREJA CASTAÑEDA AMPARO 39183152

23/01/2021 PEREAÑEZ MONTOYA NELSON ENRIQUE 71364938

23/01/2021 RENDON CASTILLO OSCAR JAVIER 1112621629

23/01/2021 RESTREPO OSORIO ALEJANDRA 1128434994

23/01/2021 SANCHEZ ARBOLEDA ZAIRA MELISA 1017267337

23/01/2021 SANCHEZ POSADA LUISA FERNANDA 1152190228

23/01/2021 SARRAZOLA LOPEZ CLAUDIA MARCELA 1128476764

23/01/2021 TORRES LONDOÑO EIBER ANTONIO 1152705035

23/01/2021 JORGE MARIO VANEGAS  #¡REF!

23/01/2021 VELEZ VALENCIA SANDRA MILENA 43155290

23/01/2021 VELEZ ZAPATA ELIANA YANETH 43480853

23/01/2021 ZULUAGA PULGARIN SARA 1017173402

23/01/2021 ALVAREZ ALVAREZ CARMEN ADRIANA 43501371

23/01/2021 ALVAREZ HERNANDEZ JULIO CESAR 1045492301

23/01/2021 ARIAS GAVIRIA LAURA MARCELA 1035863480

23/01/2021 BENITEZ GONZALEZ CLAUDIA YANETTE 43540995

23/01/2021 BUITRAGO GOMEZ RUTH YOLANDA 43601669

23/01/2021 CARDONA SUAREZ KELLY JHOANA 1037620227

23/01/2021 DIAZ GOMEZ MARIANA 1036655233

23/01/2021 DURANGO MARTINEZ ALBA LUZ 26035638

23/01/2021 ESCUDERO ZAPATA  YULIETH BIVIANA 32256234

23/01/2021 FLOREZ GIRALDO MIRIAN ARELIS 43606989

23/01/2021 GOMEZ MUÑOZ DIANA PATRICIA 43629973



23/01/2021 GONZALEZ SANDRA

23/01/2021 GUERRERO ACOSTA CRISTIAN CAMILO 1066512471

23/01/2021 GUTIERREZ MEJIA JOHN EDWARD 71267547

23/01/2021 JIMENEZ ZAPATA MILLERLAY 1216713711

23/01/2021 LOAIZA ARISTIZABAL YENY ALEXANDRA 24340678

23/01/2021 LONDOÑO FERRARO ELIZABETH 43559425

23/01/2021 LONDOÑO VARGAS VICTOR ALBERTO 1000438634

23/01/2021 MARTINEZ LOPEZ VIVIANA MARCELA 1065648694

23/01/2021 MADELYN MUÑOZ GOMEZ 1017256299

23/01/2021 OROZCO HENAO YEISON ANDRES 1036938844

23/01/2021 RENDON CASTILLO OSCAR JAVIER 1112621629

23/01/2021 RUDA MORALES  LILIANA MARIA 43579467

23/01/2021 SANCHEZ ARBOLEDA ZAIRA MELISA 1017267337

23/01/2021 SANCHEZ TOBON ANA MARIA 1035867751

23/01/2021 TOBON TOBON DIANA CARMENZA 1040040510

23/01/2021 URRUTIA MANYOMA JAMES 1045518588

23/01/2021 ZAPATA JARAMILLO OLGA CECILIA 21853016

23/01/2021 ACEVEDO GUIRAL MARICELA DEL SOCORRO 39356737

23/01/2021 ALVAREZ ALVAREZ CARMEN ADRIANA 43501371

23/01/2021 AMARILES ESCOBAR VIVIANA ANDREA 1020412786

23/01/2021 BETANCUR HOYOS JUAN CAMILO 1017189670

23/01/2021 FLOREZ GIRALDO MIRIAN ARELIS 43606989

23/01/2021 JIMENEZ ZAPATA MILLERLAY 1216713711

23/01/2021 LOAIZA GALLEGO MARIO ALBERTO 98567798

23/01/2021 MOLINA ZAPATA ALLIS DEYSY 43814384

23/01/2021 MADELYN MUÑOZ GOMEZ 1017256299

23/01/2021 OBANDO IRMA LISANDRA 43764785

23/01/2021 OROZCO HENAO YEISON ANDRES 1036938844

23/01/2021 RESTREPO OSORIO ALEJANDRA 1128434994

23/01/2021 SANCHEZ POSADA LUISA FERNANDA 1152190228

23/01/2021 SANCHEZ TOBON ANA MARIA 1035867751

23/01/2021 TORRES LONDOÑO EIBER ANTONIO 1152705035

23/01/2021 URRUTIA MANYOMA JAMES 1045518588

23/01/2021 JORGE MARIO VANEGAS  #¡REF!

23/01/2021 ACEVEDO GUIRAL MARICELA DEL SOCORRO 39356737

23/01/2021 BENITEZ GONZALEZ CLAUDIA YANETTE 43540995

23/01/2021 CANO URIBE JUAN ESTEBAN 1037628953

23/01/2021 CARDONA SUAREZ KELLY JHOANA 1037620227

23/01/2021 DORIA CARRASCAL MAGALIS SOFIA 42652781

23/01/2021 ESCUDERO ZAPATA  YULIETH BIVIANA 32256234

23/01/2021 TATIANA GONZALEZ 

23/01/2021 GUTIERREZ CUARTAS CLARA MILENA 38682314

23/01/2021 GUTIERREZ MEJIA JOHN EDWARD 71267547

23/01/2021 HERRERA VILLA NIDIA MERCEDES 43579947

23/01/2021 LONDOÑO VARGAS VICTOR ALBERTO 1000438634

23/01/2021 LUJAN JIMENEZ BERTA OLIVA 43494988

23/01/2021 MARIN GRAJALES DANIELA 1214732639

23/01/2021 MARTINEZ LOPEZ VIVIANA MARCELA 1065648694

23/01/2021 MESA JARAMILLO NATALY JOHANA 1128390049

24/01/2021 MOLINA ZAPATA ALLIS DEYSY 43814384

24/01/2021 MUÑOZ BAENA JULIANA 32183689

24/01/2021 NAVARRO SERNA ANGELA PATRICIA 43346249

24/01/2021 ORTEGA ARENAS SUSANA 64702896

24/01/2021 PAREJA CASTAÑEDA AMPARO 39183152

24/01/2021 PEREAÑEZ MONTOYA NELSON ENRIQUE 71364938

24/01/2021 RENDON CASTILLO OSCAR JAVIER 1112621629

24/01/2021 RUDA MORALES  LILIANA MARIA 43579467

24/01/2021 SANCHEZ ARBOLEDA ZAIRA MELISA 1017267337

24/01/2021 SANCHEZ POSADA LUISA FERNANDA 1152190228

24/01/2021 SARRAZOLA LOPEZ CLAUDIA MARCELA 1128476764

24/01/2021 TOBON TOBON DIANA CARMENZA 1040040510

24/01/2021 TORRES LONDOÑO EIBER ANTONIO 1152705035

24/01/2021 JORGE MARIO VANEGAS  #¡REF!

24/01/2021 VELEZ VALENCIA SANDRA MILENA 43155290

24/01/2021 VELEZ ZAPATA ELIANA YANETH 43480853

24/01/2021 ZAPATA JARAMILLO OLGA CECILIA 21853016

24/01/2021 ZULUAGA PULGARIN SARA 1017173402

24/01/2021 ACEVEDO GUIRAL MARICELA DEL SOCORRO 39356737

24/01/2021 ALVAREZ ALVAREZ CARMEN ADRIANA 43501371

24/01/2021 ALVAREZ HERNANDEZ JULIO CESAR 1045492301

24/01/2021 AMARILES ESCOBAR VIVIANA ANDREA 1020412786

24/01/2021 BENITEZ GONZALEZ CLAUDIA YANETTE 43540995

24/01/2021 BUITRAGO GOMEZ RUTH YOLANDA 43601669

24/01/2021 CANO URIBE JUAN ESTEBAN 1037628953



24/01/2021 DORIA CARRASCAL MAGALIS SOFIA 42652781

24/01/2021 DURANGO MARTINEZ ALBA LUZ 26035638

24/01/2021 ESCUDERO ZAPATA  YULIETH BIVIANA 32256234

24/01/2021 FLOREZ GIRALDO MIRIAN ARELIS 43606989

24/01/2021 GUTIERREZ CUARTAS CLARA MILENA 38682314

24/01/2021 GUTIERREZ MEJIA JOHN EDWARD 71267547

24/01/2021 HERRERA VILLA NIDIA MERCEDES 43579947

24/01/2021 JIMENEZ ZAPATA MILLERLAY 1216713711

24/01/2021 LOAIZA GALLEGO MARIO ALBERTO 98567798

24/01/2021 LONDOÑO FERRARO ELIZABETH 43559425

24/01/2021 LUJAN JIMENEZ BERTA OLIVA 43494988

24/01/2021 MARIN GRAJALES DANIELA 1214732639

24/01/2021 MOLINA ZAPATA ALLIS DEYSY 43814384

24/01/2021 MADELYN MUÑOZ GOMEZ 1017256299

24/01/2021 NAVARRO SERNA ANGELA PATRICIA 43346249

24/01/2021 ORTEGA ARENAS SUSANA 64702896

24/01/2021 PAREJA CASTAÑEDA AMPARO 39183152

24/01/2021 RENTERIA GUZMAN ROSAURA 1033376114

24/01/2021 RESTREPO OSORIO ALEJANDRA 1128434994

24/01/2021 RUDA MORALES  LILIANA MARIA 43579467

24/01/2021 SANCHEZ ARBOLEDA ZAIRA MELISA 1017267337

24/01/2021 SANCHEZ POSADA LUISA FERNANDA 1152190228

24/01/2021 SANCHEZ TOBON ANA MARIA 1035867751

24/01/2021 URRUTIA MANYOMA JAMES 1045518588

24/01/2021 VELEZ VALENCIA SANDRA MILENA 43155290

24/01/2021 VELEZ ZAPATA ELIANA YANETH 43480853

24/01/2021 ZULUAGA PULGARIN SARA 1017173402

24/01/2021 JUAN JOSE LOPEZ TAMAYO 70569416

24/01/2021 JUAN FRANCISCO ARANGO 98499281

24/01/2021 LEON GONZALO MORA 70558482

24/01/2021 WALTER VILLAMIZAR SIZA 91226740

24/01/2021 LINA GUERRA 1128384497

24/01/2021 PAOLA JHANETH USMA LEGARDA 44003429

24/01/2021 ARLING RUA

24/01/2021 THALIA COOREA MOGROVEJO

24/01/2021 JUAN FRANCISCO ARANGO 98499281

24/01/2021 JAIRO HUMBERTO MORENO 71704795

24/01/2021 LUIS FERNANDO LATORRE MORA 71578994

24/01/2021 CESAR AUGUSTO ANGEL 80872047

24/01/2021 LUZ ADRIANA ORTIZ 1020407113

24/01/2021 ARLING RUA

24/01/2021 THALIA COOREA MOGROVEJO

24/01/2021 DAVID HENAO

24/01/2021 CARLOS ARTURO MUÑIZ 72224992

24/01/2021 ARLING RUA

24/01/2021 ARLING RUA

24/01/2021 THALIA COOREA MOGROVEJO

24/01/2021 JUAN FRANCISCO ARANGO 98499281

24/01/2021 LEON GONZALO MORA 70558482

24/01/2021 CARLOS ARTURO MUÑIZ 72224992

25/01/2021 GONZALO ARANGO GIRALDO 8307997

25/01/2021 ANDRES MAURICIO ANGEL 98668304

25/01/2021 PAOLA JHANETH USMA LEGARDA 44003429

25/01/2021 THALIA COOREA MOGROVEJO

25/01/2021 JUAN FRANCISCO ARANGO 98499281

25/01/2021 MAURICIO VILLEGAS GONZALEZ 71782640

25/01/2021 RUBEN DARIO GUZMAN BENEDEK 71740428

25/01/2021 ARMANDO FABIO VENGOECHEA 72160869

25/01/2021 GONZALO ARANGO GIRALDO 8307997

25/01/2021 ACOSTA MEJIA LUZ MARIA 43830157

25/01/2021 MOLINA GUZMAN LICET CAROLINA 43573752

25/01/2021 MORALES RENDON LINA PAOLA 1020431458

25/01/2021 MORENO ROMAN CLAUDIA EMILSE 39386860

25/01/2021 GONZALEZ CUARTAS BERTHA LILIANA 1037572644

25/01/2021 CARDONA MANRIQUE OLGA ROCIO 42768651

25/01/2021 GALEANO ESTEFANY 1035439202

25/01/2021 ZAPATA MARTINEZ CINDY YULAI 1036622642

25/01/2021 HINCAPIE NOREÑA DANIEL ESTEBAN 1017183882

25/01/2021 CARMONA RAMIREZ RICHAR ALEXANDER 98568416

25/01/2021 SANCHEZ EDISON ARLEY 71397189

25/01/2021 ESTRADA MORALES ROGER DAVID 78380285

25/01/2021 SALDARRIAGA MARIA FERNANDA 1027884403

25/01/2021 GARCIA MADRIGAL JOAQUIN 71786193

25/01/2021 ARANGO DE OSORNO MARIA OLGA 32435348



25/01/2021 GAVIRIA GABRIEL 48536742

25/01/2021 MOLINA GUZMAN LICET CAROLINA 43573752

25/01/2021 MORENO ROMAN CLAUDIA EMILSE 39386860

25/01/2021 CARDONA MANRIQUE OLGA ROCIO 42768651

25/01/2021 ZAPATA MARTINEZ CINDY YULAI 1036622642

25/01/2021 PEREZ ROCHA LUIS FERNANDO 79467378

25/01/2021 SANCHEZ EDISON ARLEY 71397189

25/01/2021 GOMEZ GOMEZ DIANA VICTORIA 43259055

25/01/2021 GAVIRIA GABRIEL 48536742

25/01/2021 MOLINA GUZMAN LICET CAROLINA 43573752

25/01/2021 MORALES RENDON LINA PAOLA 1020431458

25/01/2021 GONZALEZ CUARTAS BERTHA LILIANA 1037572644

25/01/2021 ZAPATA MARTINEZ CINDY YULAI 1036622642

25/01/2021 ALVAREZ PALACIO DAVID ALEXANDER 71266907

25/01/2021 PEREZ ROCHA LUIS FERNANDO 79467378

25/01/2021 SALDARRIAGA MARIA FERNANDA 1027884403

25/01/2021 GAVIRIA GABRIEL 48536742

25/01/2021 PEREZ ROCHA LUIS FERNANDO 79467378

25/01/2021 HERNANDEZ ECHAVARRIA GLORIA PATRICIA 43680800

25/01/2021 GAVIRIA GABRIEL 48536742

25/01/2021 ACOSTA MEJIA LUZ MARIA 43830157

25/01/2021 MOLINA GUZMAN LICET CAROLINA 43573752

25/01/2021 MORALES RENDON LINA PAOLA 1020431458

25/01/2021 MORENO ROMAN CLAUDIA EMILSE 39386860

25/01/2021 GONZALEZ CUARTAS BERTHA LILIANA 1037572644

25/01/2021 CARDONA MANRIQUE OLGA ROCIO 42768651

25/01/2021 ZAPATA MARTINEZ CINDY YULAI 1036622642

25/01/2021 HINCAPIE NOREÑA DANIEL ESTEBAN 1017183882

25/01/2021 ALVAREZ PALACIO DAVID ALEXANDER 71266907

25/01/2021 SANCHEZ EDISON ARLEY 71397189

25/01/2021 ALARCON RIOS NESTOR ARMANDO 1116551150

25/01/2021 HERNANDEZ ECHAVARRIA GLORIA PATRICIA 43680800

25/01/2021 CANO MORENO JULIAN DAVID 71796767

25/01/2021 SALDARRIAGA MARIA FERNANDA 1027884403

25/01/2021 GAVIRIA GABRIEL 48536742

25/01/2021 ACOSTA MEJIA LUZ MARIA 43830157

25/01/2021 MOLINA GUZMAN LICET CAROLINA 43573752

25/01/2021 MORALES RENDON LINA PAOLA 1020431458

25/01/2021 MORENO ROMAN CLAUDIA EMILSE 39386860

25/01/2021 GONZALEZ CUARTAS BERTHA LILIANA 1037572644

25/01/2021 CARDONA MANRIQUE OLGA ROCIO 42768651

25/01/2021 ZAPATA MARTINEZ CINDY YULAI 1036622642

25/01/2021 HINCAPIE NOREÑA DANIEL ESTEBAN 1017183882

25/01/2021 ALVAREZ PALACIO DAVID ALEXANDER 71266907

25/01/2021 CARMONA RAMIREZ RICHAR ALEXANDER 98568416

25/01/2021 PEREZ ROCHA LUIS FERNANDO 79467378

25/01/2021 ALARCON RIOS NESTOR ARMANDO 1116551150

25/01/2021 GOMEZ GOMEZ DIANA VICTORIA 43259055

25/01/2021 SALDARRIAGA MARIA FERNANDA 1027884403

25/01/2021 GAVIRIA GABRIEL 48536742

25/01/2021 ACOSTA MEJIA LUZ MARIA 43830157

25/01/2021 MOLINA GUZMAN LICET CAROLINA 43573752

25/01/2021 MORALES RENDON LINA PAOLA 1020431458

25/01/2021 MORENO ROMAN CLAUDIA EMILSE 39386860

25/01/2021 GONZALEZ CUARTAS BERTHA LILIANA 1037572644

25/01/2021 CARDONA MANRIQUE OLGA ROCIO 42768651

25/01/2021 ZAPATA MARTINEZ CINDY YULAI 1036622642

25/01/2021 HINCAPIE NOREÑA DANIEL ESTEBAN 1017183882

25/01/2021 CARMONA RAMIREZ RICHAR ALEXANDER 98568416

25/01/2021 PEREZ ROCHA LUIS FERNANDO 79467378

25/01/2021 SANCHEZ EDISON ARLEY 71397189

25/01/2021 ALARCON RIOS NESTOR ARMANDO 1116551150

25/01/2021 HERNANDEZ ECHAVARRIA GLORIA PATRICIA 43680800

25/01/2021 PEREZ JACOME ALEX JAVIER 80242498

25/01/2021 GAVIRIA GABRIEL 48536742

25/01/2021 AGUDELO PULGARIN JENNYFER 1017155093

25/01/2021 ALVAREZ CORREA PAOLA ANDREA 42941462

25/01/2021 ARIAS FRANCO PAOLA ANDREA 1036396928

25/01/2021 ARISTIZABAL LOPEZ DIANA  ISABEL 1128450381

25/01/2021 CARDENAS MEDINA SILVANA PAOLA 1102843752

25/01/2021 FRANCO JARAMILLO GREY DAYANA 1042768659

25/01/2021 GARCIA BARRERA ARIADNA JENIREE 1092354399

25/01/2021 JIMENEZ GRANDA YENNY PATRICIA 1037577505

25/01/2021 OSORIO MARIN MONICA MARIA 1017155019



25/01/2021 QUINTERO AGUIRRE MARIA CAMILA 121472238

25/01/2021 SIBAJA BERCHEM ALNERYS ELENA 1038104199

25/01/2021 TORO TORO TATIANA 1128444339

25/01/2021 HNA MARISOL FLOREZ 1020439268

25/01/2021 ARBOLEDA MICHELLE 1037627930

25/01/2021 OCHOA MATEO 152436285

25/01/2021 PATIÑO MATEO 1037635914

25/01/2021 POSADA RIOS DIEGO FERNANDO 1144184984

25/01/2021 JORGE GARCÍA 

25/01/2021 MUÑOZ LONDOÑO MONICA BIBIANA 43871100

25/01/2021 ROLDAN GAVIRIA LUIS CARLOS 70257002

25/01/2021 VALENCIA QUICENO JULIAN STIVEN 1152455843

25/01/2021 GALVIS VILLA ANA MARIA 

25/01/2021 ALVAREZ LINA 1035430924

25/01/2021 MUÑETON DANIELA 1152466135

25/01/2021 VELASQUEZ JULIANA 1042773986

25/01/2021 MOSQUERA JORGE 11809960

25/01/2021  PEREZ GEOVANY 8201920

25/01/2021 AGUDELO PULGARIN JENNYFER 1017155093

25/01/2021 ARIAS FRANCO PAOLA ANDREA 1036396928

25/01/2021 BUSTACARA OLMOS MARLEN AMPARO 32144057

25/01/2021 ESPINOSA JIMENEZ FREDDY ARLEY 1000870540

25/01/2021 GARCIA BARRERA ARIADNA JENIREE 1092354399

25/01/2021 JIMENEZ GRANDA YENNY PATRICIA 1037577505

25/01/2021 MARIN RODRIGUEZ DANIEL 1037645641

25/01/2021 MONTOYA FLOREZ YULIANA VANESSA 1017164453

25/01/2021 ORTIZ ESCOBAR WILLIAM ALONSO 1128434743

25/01/2021 QUINTERO AGUIRRE MARIA CAMILA 121472238

25/01/2021 RAMOS AGUDELO PEDRO ALEJANDRO 1036840288

25/01/2021 RAMOS LISA MARIA 1017173046

25/01/2021 ACEVEDO RAMIREZ SEBASTIAN 1128419626

25/01/2021 ARBOLEDA MICHELLE 1037627930

25/01/2021 CHONA MANTILLA BREYNER EDUARDO 1090419630

25/01/2021 GOLDFEDER DE GRACIA SYDNEY STEPHANIE 433699

26/01/2021 JORGE GARCÍA 

26/01/2021 CALLEJAS MESA SANDRA MILENA 1128272752

26/01/2021 VASQUEZ ZAPATA HECTOR FERNANDO 71759805

26/01/2021 MUÑETON DANIELA 1152466135

26/01/2021 RAMIREZ YULIANA 1017220703

26/01/2021 MOSQUERA JORGE 11809960

26/01/2021 RODRIGUEZ CRISTIAN 11214730120

26/01/2021 ARIAS FRANCO PAOLA ANDREA 1036396928

26/01/2021 ARISTIZABAL LOPEZ DIANA  ISABEL 1128450381

26/01/2021 BUSTACARA OLMOS MARLEN AMPARO 32144057

26/01/2021 CARDENAS MEDINA SILVANA PAOLA 1102843752

26/01/2021 ESPINOSA JIMENEZ FREDDY ARLEY 1000870540

26/01/2021 FRANCO JARAMILLO GREY DAYANA 1042768659

26/01/2021 GARCIA IDARRAGA BERNARDO EUGENIO 98632780

26/01/2021 MARIN RODRIGUEZ DANIEL 1037645641

26/01/2021 OSORIO MARIN MONICA MARIA 1017155019

26/01/2021 RAMOS AGUDELO PEDRO ALEJANDRO 1036840288

26/01/2021 RAMOS LISA MARIA 1017173046

26/01/2021 TABORDA PATIÑO MELISA 1020467135

26/01/2021 TORO TORO TATIANA 1128444339

26/01/2021 ACEVEDO RAMIREZ SEBASTIAN 1128419626

26/01/2021 ARBOLEDA MICHELLE 1037627930

26/01/2021 GOLDFEDER DE GRACIA SYDNEY STEPHANIE 433699

26/01/2021 PATIÑO MATEO 1037635914

26/01/2021 POSADA RIOS DIEGO FERNANDO 1144184984

26/01/2021 VALENCIA QUICENO JULIAN STIVEN 1152455843

26/01/2021 VASQUEZ ZAPATA HECTOR FERNANDO 71759805

26/01/2021 GALVIS VILLA ANA MARIA 

26/01/2021 MAZO YUDY 43913856

26/01/2021 RAMIREZ YULIANA 1017220703

26/01/2021 MOSQUERA JORGE 11809960

26/01/2021 RODRIGUEZ CRISTIAN 11214730120

26/01/2021 ALVAREZ CORREA PAOLA ANDREA 42941462

26/01/2021 ARISTIZABAL LOPEZ DIANA  ISABEL 1128450381

26/01/2021 ESCUDERO ARBOLEDA CATALINA 43271644

26/01/2021 FRANCO JARAMILLO GREY DAYANA 1042768659

26/01/2021 GARCIA BARRERA ARIADNA JENIREE 1092354399

26/01/2021 GARCIA IDARRAGA BERNARDO EUGENIO 98632780

26/01/2021 MACHADO MANCILLA RUTH ESTELLA 43576029

26/01/2021 MONTOYA FLOREZ YULIANA VANESSA 1017164453



26/01/2021 ORTIZ ESCOBAR WILLIAM ALONSO 1128434743

26/01/2021 RODRIGUEZ MOTATO ERVIN CAMILO 1017270577

26/01/2021 SIBAJA BERCHEM ALNERYS ELENA 1038104199

26/01/2021 TORO TORO TATIANA 1128444339

26/01/2021 HNA MARISOL FLOREZ 1020439268

26/01/2021 CHONA MANTILLA BREYNER EDUARDO 1090419630

26/01/2021 OCHOA MATEO 152436285

26/01/2021 PARRA JIMENEZ MANUEL SANTIAGO 8162052

26/01/2021 PATIÑO MATEO 1037635914

26/01/2021 POSADA RIOS DIEGO FERNANDO 1144184984

26/01/2021 JIMENEZ CARTAGENA ANDRES

26/01/2021 CALLEJAS MESA SANDRA MILENA 1128272752

26/01/2021 MUÑOZ LONDOÑO MONICA BIBIANA 43871100

26/01/2021 ROLDAN GAVIRIA LUIS CARLOS 70257002

26/01/2021 GALVIS VILLA ANA MARIA 

26/01/2021 ALVAREZ LINA 1035430924

26/01/2021 MORALES ALEIDA 43758348

26/01/2021 VELASQUEZ JULIANA 1042773986

26/01/2021 RODRIGUEZ CRISTIAN 11214730120

26/01/2021  PEREZ GEOVANY 8201920

26/01/2021 AGUDELO PULGARIN JENNYFER 1017155093

26/01/2021 ALVAREZ CORREA PAOLA ANDREA 42941462

26/01/2021 ARIAS FRANCO PAOLA ANDREA 1036396928

26/01/2021 BUSTACARA OLMOS MARLEN AMPARO 32144057

26/01/2021 CARDENAS MEDINA SILVANA PAOLA 1102843752

26/01/2021 ESPINOSA JIMENEZ FREDDY ARLEY 1000870540

26/01/2021 GARCIA IDARRAGA BERNARDO EUGENIO 98632780

26/01/2021 MARIN RODRIGUEZ DANIEL 1037645641

26/01/2021 MONTOYA FLOREZ YULIANA VANESSA 1017164453

26/01/2021 RODRIGUEZ MOTATO ERVIN CAMILO 1017270577

26/01/2021 SIBAJA BERCHEM ALNERYS ELENA 1038104199

26/01/2021 HNA MARISOL FLOREZ 1020439268

26/01/2021 ARBOLEDA MICHELLE 1037627930

26/01/2021 OCHOA MATEO 152436285

26/01/2021 PARRA JIMENEZ MANUEL SANTIAGO 8162052

26/01/2021 PATIÑO MATEO 1037635914

26/01/2021 VILLEGAS JUAN DIEGO 1057642395

26/01/2021 JORGE GARCÍA 

26/01/2021 CALLEJAS MESA SANDRA MILENA 1128272752

26/01/2021 MUÑOZ LONDOÑO MONICA BIBIANA 43871100

26/01/2021 VASQUEZ ZAPATA HECTOR FERNANDO 71759805

26/01/2021 GALVIS VILLA ANA MARIA 

26/01/2021 ALVAREZ LINA 1035430924

26/01/2021 MUÑETON DANIELA 1152466135

26/01/2021 VELASQUEZ JULIANA 1042773986

26/01/2021 RODRIGUEZ CRISTIAN 11214730120

26/01/2021  PEREZ GEOVANY 8201920

26/01/2021 AGUDELO PULGARIN JENNYFER 1017155093

26/01/2021 ARIAS FRANCO PAOLA ANDREA 1036396928

26/01/2021 BUSTACARA OLMOS MARLEN AMPARO 32144057

26/01/2021 CARDENAS MEDINA SILVANA PAOLA 1102843752

26/01/2021 ESCUDERO ARBOLEDA CATALINA 43271644

26/01/2021 GARCIA BARRERA ARIADNA JENIREE 1092354399

26/01/2021 JIMENEZ GRANDA YENNY PATRICIA 1037577505

26/01/2021 MACHADO MANCILLA RUTH ESTELLA 43576029

26/01/2021 QUINTERO AGUIRRE MARIA CAMILA 121472238

26/01/2021 RAMOS AGUDELO PEDRO ALEJANDRO 1036840288

26/01/2021 TORO TORO TATIANA 1128444339

26/01/2021 HNA MARISOL FLOREZ 1020439268

26/01/2021 ACEVEDO RAMIREZ SEBASTIAN 1128419626

26/01/2021 GOLDFEDER DE GRACIA SYDNEY STEPHANIE 433699

26/01/2021 OCHOA MATEO 152436285

26/01/2021 POSADA RIOS DIEGO FERNANDO 1144184984

26/01/2021 VILLEGAS JUAN DIEGO 1057642395

26/01/2021 JIMENEZ CARTAGENA ANDRES

26/01/2021 MUÑOZ LONDOÑO MONICA BIBIANA 43871100

26/01/2021 ROLDAN GAVIRIA LUIS CARLOS 70257002

26/01/2021 VALENCIA QUICENO JULIAN STIVEN 1152455843

26/01/2021 ALVAREZ LINA 1035430924

26/01/2021 MUÑETON DANIELA 1152466135

26/01/2021 RAMIREZ YULIANA 1017220703

26/01/2021  PEREZ GEOVANY 8201920

26/01/2021 XIOMARA GOMEZ 103669268

26/01/2021 EDWIN CASTAÑEDA 71315515



26/01/2021 YESICA RIOS 1017223847

26/01/2021 CLAUDIA MONCADA 1027881956

26/01/2021 YUDY GIRALDO 1020443435

26/01/2021 OLGA CELIS 43263391

26/01/2021 ALEJANDRO ROJAS 1069717175

26/01/2021 SANDRA BEDOYA 44004295

26/01/2021 JOHANA PAREDES 1141043292

26/01/2021 SARA PUIERTA 1152706120

26/01/2021 JULIANA YEPEZ QUINTERO 1152454099

26/01/2021 CLAUDAI LONDOÑO 1020475991

26/01/2021 YULI OSPINA 1007675072

26/01/2021 ANDREA ZULETA 10325274

26/01/2021 LAURA VELEZ 1152442099

26/01/2021 DANIELA PERDOMO ARROYAVE 1037641554

26/01/2021 VANESSA BUSTAMANTE 1146438624

26/01/2021 LUCIA RIOS 1042061274

26/01/2021 LIZETH GUTIERREZ 1152686564

26/01/2021 GLORIA AMARILES 432028520

26/01/2021 LIZETH VELEZ 39282405

26/01/2021 ANLLY ZABALA 1056774274

26/01/2021 YENNIPHER 43206464

26/01/2021 FLOR PEREZ 43865280

26/01/2021 EDWIN CASTAÑEDA 71315515

26/01/2021 BRAYAN OCAMPO 1214731817

26/01/2021 SANTIAGO LOPEZ 1036656041

26/01/2021 SORAYA QUIROZ 39190714

26/01/2021 AMALIA VALBUENO 1044121125

26/01/2021 VALERY SEPULVEDA 1039468854

26/01/2021 OLGA ALZATE 43265391

26/01/2021 MARISOL FLOREZ 42045487

26/01/2021 DIANA YELENA NAVARRO 43996180

26/01/2021 JUAN ESTEBAN CARVAJAL 1037581480

26/01/2021 ANDRES BEDOYA 1143846677

26/01/2021 LUISA VASQUEZ 1094900061

26/01/2021 JULIETH HINCAPIE 1127060579

26/01/2021 YESICA RIOS 1017223847

27/01/2021 SANDRA VALENCIA 43254596

27/01/2021 LIZETH ARANGO 1025972801

27/01/2021 LEONARDO LOZANO 1128402203

27/01/2021 YULIANA LOPERA 1020474948

27/01/2021 LAURA GRISALES 1037654359

27/01/2021 JENIFER CORDERO 120795803

27/01/2021 ALEJANDRO ROJAS 1069757473

27/01/2021 LAURA ACEVEDO 1152446341

27/01/2021 SANDRA BEDOYA 44004295

27/01/2021 JESSICA RESTREPO 1128419448

27/01/2021 YULI OSPINA 1007675072

27/01/2021 DANIELA PERDOMO 1037641554

27/01/2021 XIOMARA GOMEZ 1036641268

27/01/2021 LILIANA VILLEGAS 39282405

27/01/2021 LIZEHT GUTIERREZ 1152686564

27/01/2021 FLOR PEREZ 43865280

27/01/2021 OLGA ALZATE 43265391

27/01/2021 LAURA VELEZ 1152442099

27/01/2021 MARISOL FLOREZ 42095487

27/01/2021 ALEJANDRO 4061757473

27/01/2021 VANESSA BUSTAMANTE 1146438624

27/01/2021 LAURA GRISALES 1036602208

27/01/2021 JUAN ESTEBAN CARVAJAL 1037581480

27/01/2021 SANDRA BEDOYA 44004295

27/01/2021 SANDRA VALENCIA 43254590

27/01/2021 LILIANA VILLEGAS 39281402

27/01/2021 VALERY SEPULVEDA 1039468854

27/01/2021 GENIS CASTILLO 35600460

27/01/2021 MARISOL FLOREZ 42095487

27/01/2021 YUDY GIRALDO 43265391

27/01/2021 SARA PUERTA 1152706120

27/01/2021 DANIELA PERDOMO 1037641554

27/01/2021 MARIA ISABEL VILLEGAS 1017226248

27/01/2021 maribel mejaro 43970665

27/01/2021 LUCIA RIOS 1042061274

27/01/2021 JOHANA PAREDES 1144043292

27/01/2021 XIOMARA GOMEZ 1036641268

27/01/2021 ANGY ZABALA 1056774274



27/01/2021 LIZETH GUTIERREZ 1132686564

27/01/2021 ALEJANDRO ROJAS 1069717473

27/01/2021 LAURA VELEZ 1152442099

27/01/2021 YESICA RIOS 1017223847

27/01/2021 MARIA ISABEL VILLEGAS 1017226298

27/01/2021 LAURA VELEZ 1152442099

27/01/2021 YESSENIA GUILLEN 1037581254

27/01/2021 AMALIA VALVUENA 104412125

27/01/2021 YESSICA RIOS 1017223847

27/01/2021 LEONARDO LOZANO 1128402203

27/01/2021 VALERY SEPULVEDA 1039468854

27/01/2021 SANDRA BEDOYA 44004295

27/01/2021 JUAN ESTEBAN CARVAJAL 1037581480

27/01/2021 TATIANA QUIMBAYA 1.079.183.174

27/01/2021 SANDRA VALENCIA 43254590

27/01/2021 ALEJANDRO ROJAS 1069757473

27/01/2021 BIBIANA RODRIGUEZ 1097388631

27/01/2021 CAROLIAN VASQUEZ 1036602208

27/01/2021 ALVARO OCHOA 72175885

27/01/2021 CLAUDIA LONDOÑO 1020475999

27/01/2021 DANIELA PERDOMO 1037641554

27/01/2021 ALEYDA RONCANCIO 30304320

27/01/2021 ANGY ZABALA 1056774274

27/01/2021 ROSANA OCHOA 1052095302

27/01/2021 CLAUDIA MONCADA 1027881956

27/01/2021 JULIETH HINCAPIE 1127060579

27/01/2021 SANDRA YANOVA 39190741

27/01/2021 SARA PUERTA 1152706120

27/01/2021 LIZETH ARANGO 1052970801

27/01/2021 YULI OSPINA 1007675072

27/01/2021 LUCIA RIOS 1042061274

27/01/2021 AMALIA VALBUENA 1044121125

27/01/2021 ALEJANDRO 1069717973

27/01/2021 FLOR PEREZ 43865280

27/01/2021 LAURA VELEZ 1152442099

27/01/2021 OLGA ALZATE 213263391

27/01/2021 LILIANA VILLEGAS 39282402

27/01/2021 CLAUDIA LONDOÑO 1020475999

27/01/2021 YUDY GIRALDO 1020443453

27/01/2021 LIGIA DELGADO 43608382

27/01/2021 CATALINA FERNANDEZ 43903302

27/01/2021 CARLOS RAMOS 9893180

27/01/2021 LAURA GRISALES 1037654354

27/01/2021 ALEJANDRO ROJAS 106975747

27/01/2021 FLOR PEREZ 4386528

27/01/2021 ALEIDA RONCANCIO 30304335

27/01/2021 CLAUDIA MONCADA 1027881956

27/01/2021 LISETH ARANGO 1052972861

27/01/2021 LAURA VELEZ 1152442099

27/01/2021 VALERY SEPULVEDA 1039468854

27/01/2021 MILDRED BENITEZ 103764727

27/01/2021 YESICA RIOS 1017223847

27/01/2021 LEONARDO LOZANO 1128402203

27/01/2021 TATIANA QUIMBAYA 1079183174

27/01/2021 VANESSA BUSTAMANTE 12464386244

27/01/2021 CLAUDIA LONDOÑO 1020475949

27/01/2021 LIGIA DELGADO 436008382

27/01/2021 OLGA 43263391

27/01/2021 JENNIFER CORDOBA 1027958636

28/01/2021 NATALIA MUÑOZ 44000783

28/01/2021 AMALIA VALBUENO 1044121125

28/01/2021 LILIANA VILLA 3928244

28/01/2021 SANTIAGO LOPEZ 1036656047

28/01/2021 LUCIA RIOS 10422061274

28/01/2021 MARIA ISABEL VI 1017226298

28/01/2021 YUDY GIRALDO 1020443453

28/01/2021 YUNY MONSALVE B 1039450122

28/01/2021 ANGY ZABALA 10567742274

28/01/2021 CAROLINA VASQUEZ 1036602208

28/01/2021 carolina castro 43259560

28/01/2021 alejandro arroyave 3838731

28/01/2021 sulay garcia 24810762

28/01/2021 Natalia Quiceno 43976125

28/01/2021 SANDRA ARBOLEDA 44001447



28/01/2021 carlos vargas 7114356

28/01/2021 carlos urbina 88020269

28/01/2021 carlos vargas 71226356

28/01/2021 carlos vargas 71664356

28/01/2021 LEIDY DIAZ 1022034268

28/01/2021 ISABEL MONTOYA 4323521

28/01/2021 ARTURO RODRIGUEZ 79531662

28/01/2021 alejandro arroyave 3438731

28/01/2021 diana arbelaez 42954597

28/01/2021 SANDRA ARBOLEDA 44001447

28/01/2021 sulay garcia 24810762

28/01/2021 Leydi diaz 1022034268

28/01/2021 ISABEL MONTOYA 4325354

28/01/2021 alejandro arroyave 3435731

28/01/2021 viviana quintero 38602351

28/01/2021 SANDRA ARBOLEDA 44001447

28/01/2021 LEIDY DIAZ 1022034268

28/01/2021 carlos vargas 71114356

28/01/2021 ISABEL MONTOYA 43253521

28/01/2021 luis fernando machado 98694163

28/01/2021 alejandro arroyave 3438731

28/01/2021 Alejandro Ramirez 7113255

28/01/2021 viviana quintero 38603355

28/01/2021 SANDRA ARBOLEDA 44001447

28/01/2021 LEIDY DIAZ 1022034268

28/01/2021 alejandro arroyave 3438731

28/01/2021 viviana quintero 38603355

28/01/2021 sulay garcia 34810702

28/01/2021 luis fernando machado 98694763

28/01/2021 SANDRA ARBOLEDA 44001447

Fecha Nombre de quien recibe Documento 

22/01/2021 JULIANA YEPES 1152454090

22/01/2021 XIOMARA GOMEZ 1036641268

22/01/2021 ANDREA ZULETA 1035852113

22/01/2021 LAURA VELEZ 1152442099

22/01/2021 VANESSA BUSTAMANTE 1146438624

22/01/2021 GLORIA AMARILES 43202850

22/01/2021 LILIANA VILLEGAS 392822403

22/01/2021 FLOR PEREZ 43865280

22/01/2021 SORAYA QUIROZ 39120714

22/01/2021 DIANA YELENA NAVARRO 43996180

22/01/2021 LUISA VASQUEZ 1094900061

22/01/2021 SANDRA BEDOYA 44004295

22/01/2021 ANDREA ARCHILA 43206464

22/01/2021 YUDY GIRALDO 1020443453

22/01/2021 SARA PUERTA MURILLO 1152706120

22/01/2021 JUAN ESTEBAN CARVAJAL 1037581480

22/01/2021 OLGA CELIS 43265391

22/01/2021 DANIELA HURTADO 1152453886

22/01/2021 LAURA GRISALES 1037654359

22/01/2021 LUCIA RIOS 1042061274

22/01/2021 CAROLINA VASQUEZ 1036602208

22/01/2021 ANA MARIA GOMEZ 1152444679

22/01/2021 ALVARO OCHOA 72175881

22/01/2021 ROSANA OCHOA 1052095362

22/01/2021 JAIDER CUESTA 98702368

22/01/2021 CATALINA FERNANDEZ 43903352

22/01/2021 ALVARO OCHOA 72175881

22/01/2021 TATIANA QUIBAYA 1079183174

22/01/2021 BIBIANA RODRIGUEZ 1097388631

22/01/2021 EDWIN CASTAÑEDA 71315515

22/01/2021 JOHANA PAREDES 1144043292

22/01/2021 YUDY GIRALDO 1020443453

22/01/2021 GISELA GURRERO 43257438

23/01/2021 DIANA MARTINEZ 1036623070

23/01/2021 JOHANA BEJARANO 1121862373

23/01/2021 LAURA MORALES 32207139

23/01/2021 FRANCISCO ILES 10616996

23/01/2021 IRINA P NIEBLES 45863879

23/01/2021 YENNY PAOLA VILLA 1120370990

23/01/2021 NATALIA HENAO 43165320

23/01/2021 MARIA ALEJANDRA NOREÑA 1214735919

ENTREGA DE MASCARILLA N95  DEL 22 AL 28 DE ENERO 



23/01/2021 MARLLY  MARIN 1036935363

23/01/2021 SEBASTIAN CASTAÑO 1037620759

23/01/2021 JORGE GRANADA 18496838

23/01/2021 ESTEFANIA VELASQUEZ 1037622017

23/01/2021 ISABEL TORO 1017181638

23/01/2021 MONICA MORALES 1026148137

23/01/2021 ESTEFANIA VELASQUEZ 1037622017

24/01/2021 LUCAS ALVAREZ 1021541353

24/01/2021 AMELY VARELA 10171866861

24/01/2021 AMELY VARELA 10171866861

24/01/2021 NATALIA AGUDELO 1020424124

24/01/2021 SANDRA MILENA TOBON 1037583283

24/01/2021 FLOR ATEHORTUA 43866437

24/01/2021 GLORIA BALDRICH 1077432035

24/01/2021 carlos vargas 7110356

24/01/2021 Natalia Quiceno 43976125

24/01/2021 MARCELA SALDARRIAGA 23724710

24/01/2021 RICARDO ZAMBRANO 9136888

24/01/2021 SANDRA ARBOLEDA 44001447

24/01/2021 ELCY ESCOBAR 35604117

24/01/2021 SINDY CARDONA 43250191

24/01/2021 FLOR ATEHORTUA 43866937

25/01/2021 CARMEN MENA 35892832

25/01/2021 KAREN ALVAREZ 1017139351

25/01/2021 BLANCA S. 43905557

25/01/2021 DEISY BUILES MORENO 1037390203

25/01/2021 CAROLINA VELEZ 43219350

25/01/2021 ANDRES OCHOA 5177458

25/01/2021 ROSANA OCHOA 1052095362

25/01/2021 BLANCA 43751917

25/01/2021 DAHIANA LONDOÑO 1035226955

25/01/2021 FLOR PINEDA 43905394

25/01/2021 NATALIA MEZA 1002999661

25/01/2021 DANIEL SANIN 1094921016

25/01/2021 MARIA ALEJANDRA MUÑOZ                                                                                                                                                                                                                        1088268375

25/01/2021 JENIFER MARTINEZ 1032327753

25/01/2021 MARIA CRISTINA NOREÑA 38874649

25/01/2021 ERICA ACOSTA 1061728557

25/01/2021 CIELO YANETH ISAZA 39358038

25/01/2021 CATALINA PAZ 43903302

25/01/2021 ANGIE QUIRAMA 1017257578

25/01/2021 CARMEN MENA 35892832

25/01/2021 CAROLINA VELEZ 4379350

25/01/2021 VIVIANA ACOSTA 1047365304

25/01/2021 CINDY RUA 43916209

25/01/2021 VERONICA HERNANDEZ 1040035568

25/01/2021 LUZ 1017962660

25/01/2021 CRISTINA MUÑOZ 1128399779

25/01/2021 1037643983

25/01/2021 YENIFER CASTELLANOS 1012396455

25/01/2021 MELISA PARRA 1007242992

25/01/2021 GONZALO ARANGO 79605286

26/01/2021 MAURICIO RESTREPO 71629554

26/01/2021 AIDA RIVERA 1020445170

26/01/2021 CARLOS SALDARRIAGA 70558456

26/01/2021 SANDRA CHANCI 43108020

26/01/2021 YANED FLOREZ 1035853639

26/01/2021 YENIFER MORALES 1017236798

26/01/2021 FLOR AGUDELO 43439426

26/01/2021 ISABEL ARIAS 43781810

26/01/2021 JOANNA BUENO 1054991305

26/01/2021 CRISTINA GARCIA 1026145694

26/01/2021 LENYBEIDY BORJA 43253553

26/01/2021 NATALIA MARIN 1152187902

26/01/2021 GERALDIN BETANCUR 1234990903

26/01/2021 JULIAN ARANGO 51316699

26/01/2021 LUIS GALLON 98544578

26/01/2021 CARLOS BETANCUR 71311120

26/01/2021 MAURICIO VALCO 71726553

26/01/2021 NATALIA ZAPATA 1152203905

26/01/2021 ERNESTO MUSKUS 11155622

26/01/2021 SANTIAGO MONTOYA 71787371

26/01/2021 ANGIE BERNAL 1017220130

27/01/2021 KEVIN DOSMAN 1017220130



27/01/2021 JUAN DIEGO MARIN 71756229

27/01/2021 IVETTE VALENCIA 102543421

27/01/2021 FABIAN MANOSALVA 41475441

27/01/2021 GONZALO ARANGO 79605263

27/01/2021 MERY HINCAPIE 43991167

27/01/2021 TATIANA DAVILA 1035581549

27/01/2021 FEDERICO ESCOBAR 48550149

27/01/2021 DANIEL BENJUMEA 1216725736

27/01/2021 FABIAN MANOSALVA 7146511

27/01/2021 MARIO GUTIERREZ 77032281

27/01/2021 CARLOS ALBERTO MEJIA 71756229

27/01/2021 JULIAN ALVARADO 98761031

27/01/2021 ISABEL MARTINEZ 102098138

27/01/2021 SEBASTIAN BEDOYA 1017225495

27/01/2021 DIANA AGUDELO 1037579415

27/01/2021 CARLOS LOPEZ 1037627359

27/01/2021 LISED VELEZ 44008088

27/01/2021 YESID CARDENAS 75795920

27/01/2021 LAURA SERNA 1036659968

28/01/2021 RAFAEL AGUDELO 62405262

28/01/2021 FEDERICO ESCOBAR 98559501

28/01/2021 JOHANA BUENO LOPEZ 1054991305

28/01/2021 GERALDINE BETANCUR 1234990903

28/01/2021 CARLOS SALDARRIAGA 22865779

28/01/2021 JULIANA VALDES 1039457955

28/01/2021 ALBA RODRIGUEZ 49783208

28/01/2021 ANGIE BERNAL 1016024946

28/01/2021 CARLOS LOPEZ 1037627359

28/01/2021 LINA GARCIA 1053795701

28/01/2021 FEDERICO ESCOBAR 98350149

28/01/2021 CARLOS MONTOYA 98657900

Fecha Nombre de quien recibe Cantidad

22/01/2021 KAREN REYES 1

25/01/2021 LINEY ECHEVERRI 3

25/01/2021 JESSICA MONSALVE 2

25/01/2021 OMAR RAMIREZ 2

25/01/2021 KATHERINE MONSALVE 2

25/01/2021 MILENA OQUENDO 2

25/01/2021 MARLIN AGUIRRE 2

25/01/2021 VIVIANA PEREZ 1

25/01/2021 JOHANA ALVAREZ 1

25/01/2021 NATALIA HENAO 1

26/01/2021 MARLLY  MARIN 1

26/01/2021 LILI JOHANA G 1

26/01/2021 ISABEL TORO 1

26/01/2021 CHRISTIAN SALAZAR 1

26/01/2021 KATHERINE MONSALVE 2

26/01/2021 YESSICA MONSALVE 2

26/01/2021 CRISTIAN OCAMPO 2

26/01/2021 ELIANA TIRADO 2

26/01/2021 MILENA OQUENDO 2

26/01/2021 MARLIN AGUIRRE 2

26/01/2021 GERMAN CASTRILLON 2

26/01/2021 DIANA GOMEZ 2

26/01/2021 PAOLA ECHEVERRY 2

27/01/2021 LAURA PENAGOS 2

22/01/2021 DIANA MEDINA 10 BATAS

27/01/2021 ELIANA TIRADO 5 BATAS

FECHA ELEMENTO ENTREGADO CANTIDAD SERVICIO NOMBRE 

12/03/2020 CARETA.ACETATO 3 CIRUGIA C YOLANDA PARRA

12/03/2020 CARETA BLANCA 1 UCI NEONATAL C MONICA SANCHEZ

16/03/2020 GAFAS CONVENCIONALES 1 UCI NEONATAL C MONICA SANCHEZ

18/03/2020 CARETA (ACETATO ARL) 4 CIRUGIA C SANDRA VELEZ

19/03/2020 CARETA AMARILLA 2 CIRUGIA  C SANDRA VELEZ

19/03/2020 CARETA BLANCA 1 UCI NEONATAL C TATIANA MURIEL

19/03/2020 CARETA AMARILLA 1 CIRUGIA  C JULIANA MUÑOZ

19/03/2020 CSARETA AMARILLA 1 CIRUGIA  C JULIANA MUÑOZ

19/03/2020 CARETA BLANCA 6 CIRUGIA  C SANDRA VELEZ 

19/03/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 UCI ADULTOS C NATALIA RAMIREZ

19/03/2020 MONOGAFAS 3 URGENCIAS  C JEFE DELSERVICIO

19/03/2020 MONOGAFAS 3 UCE C YURANI SALAMANCA

ENTREGA DE KITS  DE PROTECCION PARA COVID DEL 22 AL 28 DE ENERO 

ENTREGA DE CARETAS  Y MONOGAFAS 



19/03/2020 MONOGAFAS 4 UCI ADULTOS C TATIANA JARAMILLO

19/03/2020 MONOGAFAS 1 PEDIATRIA C JEFE DELSERVICIO

20/03/2020 KIT DE SEGURIDAD COVID-19 1 SEXTO PISO C DIANA 

22/03/2020 MONOGAFAS 1 QUINTO PISO C CAROLINA M

24/03/2020 MONOGAFAS 1 CIRUGIA C SANDRA VELEZ

26/03/2020 CARETA+ MONOGAFAS 5 CIRUGIA C SANDRA VELEZ

26/03/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 QUINTO PISO C ASTRID TRIANA 

26/03/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 URGENCIAS C JEFE DELSERVICIO

26/03/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 SEXTO PISO C CAMILA CHAVIA 

26/03/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 TERCER PISO C JEFE DELSERVICIO

26/03/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 URGENCIAS C JEFE DELSERVICIO

26/03/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 UCI ADULTOS C JEFE DELSERVICIO

26/03/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 UCE C YURANI SALAMANCA

26/03/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 TERCER PISO C JEFE DELSERVICIO

2/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 QUINTO PISO C DORA MARIN 

2/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 SEXTO PISO C MONICA CARDONA

2/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 UCI NEONATAL C CATALINA LOPEZ 

2/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 IMÁGENES DX C LUZ MARIA MEJIA

2/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 ORGANO OBSTETRICOS C MONICA CARDONA 

6/04/2020 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 URGENCIAS ADULTOS T JOHANA

6/04/2020 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 URGENCIAS PEDIATRICAS T CATALINA MONSLAVE

6/04/2020 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 1 UCE T KARINA

6/04/2020 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 4 UCI ADULTOS T ZORAYA

6/04/2020 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 PEDIATRIA T DORA JARAMILLO

6/04/2020 CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 NEUMOLOGIA T BEATRIZ CADAVID- JORGE ORTEGA

6/04/2020 CARETAS CON VISOR 1 URGENCIAS ADULTOS T JEFE TURNO

6/04/2020 MONOGAFAS 3 URGENCIAS ADULTOS T JEFE TURNO

6/04/2020 CARETA Y MONOGAFAS 1 UCI PEDIATRICA T Paola Moreno jefe

16/04/2020 MONOGAFAS 2 CIRUGIA T LINA

20/04/2020 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 2 UCI PEDIATRICA T Paola Moreno jefe

20/04/2020 CARETAS CON VISOR 1 CIRUGIA T CATALINA ESTRADA

22/04/2020 MONOGAFAS 2 CIRUGIA T CATALINA ESTRADA

22/04/2020 CARETA CON VISOR 1 UCE T BEATRIZ MONTOYA

22/04/2020 MONOGAFAS 2 UCE T BEATRIZ MONTOYA 

22/04/2020 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 1 UCI PEDIATRICA T LEYDA ZULETA

23/04/2020 CARETA CON VISOR 1 URGENCIAS ADULTOS T MONICA MORALES

23/04/2020 CARETA CON VISOR 1 IMÁGENES DIAGNOSTICAS T MARLLYN AGUIRRE

23/04/2020 MONOGAFAS 3 IMÁGENES DIAGNOSTICAS T MARLLYN AGUIRRE

28/04/2020 MONOGAFAS 2 UCI ADULTOS T LUISA VASQUEZ

30/04/2020 CARETA CON VISTOR Y MONOGAFAS 3 UCI ADULTOS T JEFE TURNO

13/05/2020 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS UCI PEDIATRICA T CIELO ISAZA

15/05/2020 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 2 CIRUGIA T JEFE TURNO

19/05/2020 MONOGAFAS 1 UCE T LUISA VASQUEZ

22/05/2020 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 3 HEMODINAMIA T CARLOS VARGAS

22/05/2020 CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 2 UCE T LUISA VASQUEZ

4/06/2020 CARETA CON VISOR 2 VACUNACION T YORLADIS

5/06/2020 CARETA CON VISOR Y GAFAS 2 GINECOBSTETRICIA T JEFE TURNO

17/06/2020 CARETA CON VISOR Y GAFAS 4 CIRUGIA BERONICA SUESCUM

2/07/2020 CARETA CON VISOR Y GAFAS 1 IMÁGENES DIAGNOSTICAS T MARLLYN AGUIRRE

6/07/2020 CARETA CON VISOR Y GAFAS 5 QUINTO PISO C JEFE DE TURNO

8/07/2020 CARETA CON VISOR Y GAFAS 4 UCI ADULTOS C JEFE DE TURNO

9/07/2020 CARETA CON VISOR 4 UCI ADULTOS C JEFE DE TURNO

10/07/2020 CARETA TIPO PILOTO 5 SERVICIOS GENERALES C

CADA EMPLEADO (UCI, QUINTO, 

TRANSPORTE)

11/07/2020 CARETA CON VISOR 4 UCI A CARLOS R 

11/07/2020 CARETA CON VISRO 4 UCI A FLOR ALICIA 

14/07/2020 CARETA AZULES 2 UCE 

14/07/2020 MONOGAFAS 4 UCI A SORAYA 

14/07/2020 MONOGAFAS 4 UCE LUISA VASQUEZ

16/07/2020 MONOGAFAS 2 UCI PEDIATRICA PAOLA MORENO

16/07/2020 MONOGAFAS 3 UCE ELCY E

16/07/2020 CARETA PITOLO 1 INFECTOLOGIA FAIVER RAMIREZ

17/07/2020 CARETA ACETATO 1 TOMA DE TEMPERATURA KATHERINE B

17/07/2020 CARETA CON  VISOR Y 3 MONO GAFAS 3 TECER PISO LAURA CASTAÑO

21/07/2020 CARETA 1 CORAZON INSTITUTO CAROLINA CASTRO

21/07/2020 CARETA PILOTO 1 UCE ANA MARIA CORTES

21/07/2020 CARETA PILOTO 1 UCE Y UCI 

21/07/2020 CARETA PILOTO 1 EPIDEMIOLOGIA NUBIA DUQUE

21/07/2020 CARETA PILOTO 1 UCE SANDRA ZULUAGA 

22/07/2020 CARETA PILOTO 1 CIRUGIA

22/07/2020 CARETA PILOTO 1 PSICOLOGIA ELIZABETH MUÑOZ

22/07/2020 CARETA PILOTO 1 PSICOLOGIA MARCELA ZULUAGA 

23/07/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 URGENCIAS ADULTOS T GISELA G

23/07/2020 4 CARETA + 12 MONOGAFAS 16 SEXTO PISO ANA SALGADO 



23/07/2020 CARETA PILOTO+ MONOGAFA 1 INGENIERIA OSCAR DAVID

27/07/2020 4 CARETA PILOTO + 7 MONOGAFAS 11 SERVICIOS GENERALES C LINA MARIA OSORNO 

28/07/2020 2 CARETA PILOTO + 1 MONOGAFAS 3 NUTRICION NATALIA CARDONA

28/07/2020 MONOGAFAS 1 PISO 4 ASTRID C

28/07/2020 MONOGAFAS 1 NUTRICION YESICA SALAS

29/07/2020 2 CARETA PILOTO + 2 MONOGAFAS 4 REHABILITACION ANDRIANA RESTREPO 

29/07/2020 2 MONOGAFAS 2 TERAPIA RESPIRATORIA DIANA YELENA MAVARRO 

3/08/2020 MONOGAFAS 10 ADMISIONES 

3/08/2020 CARETA TIPO PILOTO 1 UCI NEONATAL DIANA YELENA MAVARRO 

5/08/2020 CARETA CON VISOR 3 UCI ADULTOS JULIETH

5/08/2020 CARETA PILOTO 4 RADIOTERAPIA CAROLINA RADA

6/08/2020 CARETA PILOTO 4 QUIMIOTERAPIA BIBIANA VALENCIA 

11/08/2020 CARETA TIPO PILOTO 8 ONCOLOGIA, CARDIOLOGIA ANDREA ZULETA

12/08/2020 MONOGAFAS 2 UCE SANDRA QUIÑONEZ

14/08/2020 2 MONOGAFAS + 2 CARTEAS 4 UCI A FLOR PEREZ

18/08/2020 MONOGAFAS 3 CIRUGIA BERONICA SUESCUM

18/08/2020 MONOGAFAS 5 UCE

19/08/2020 MONOGAFAS 11 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

24/08/2020 VISOR 6

25/08/2020 MONOGAFAS 14 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

26/08/2020 MONOGAFAS 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

26/08/2020 MONOGAFAS 2 IMÁGENES JEFE MARLLI

27/08/2020 MONOGAFAS 6 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

27/08/2020 MONOGAFAS 8 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

28/08/2020 CARETA TIPO PILOTO 1 JORGE RENE ESTUPIÑAN

1/09/2020 MONOGAFAS 7 INDIVIDUAL 

3/09/2020 MONOGAFAS 8 INDIVIDUAL 

7/09/2020 CARETA CON VISOR 6 INDIVIDUAL 

10/09/2020 MONOGAFAS 2 CORAZON INSTITUTO CAROLINA CASTRO

15/09/2020 MONOGAFAS 2 IMÁGENES KATHERINE MONSALVE

22/09/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

23/09/2020 MONOGAFAS 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

24/09/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

25/09/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

28/09/2020 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

29/09/2020 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

1/10/2020 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2/10/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

5/10/2020 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

5/10/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

6/10/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

8/10/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

13/10/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

15/10/2020 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

16/10/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

20/10/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

20/10/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

21/10/2020 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

23/10/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

26/10/2020 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

27/10/2020 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

30/10/2020 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

3/11/2020 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

6/11/2020 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

9/11/2020 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

11/11/2020 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

13/11/2020 MONOGAFAS 8 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

17/11/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

18/11/2020 MONOGAFAS 6 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

19/11/2020 MONOGAFAS 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

20/11/2020 MONOGAFAS 10 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

23/11/2020 MONOGAFAS 8 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

23/11/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

27/11/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

1/12/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

3/12/2020 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

7/12/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

2020/12//11 MONOGAFAS + CARETA (2) 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

14/12/2020 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

15/12/2020 MONOGAFAS 4 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

15/12/2020 CARETA 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

16/12/2020 MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

18/12/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

21/12/2020 CARETA 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 



21/12/2020 MONOGAFA 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

22/12/2020 CARETA 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

24/12/2020 CARETA+ MONOGAFAS 4 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

27/12/2020 CARETA 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

28/12/2020 MONOGAFAS 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

29/12/2020 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

31/12/2020 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

31/12/2020 CARETA 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

4/01/2021 MONOGAFAS 2 INDIVIDUAL SERVICIO CIRTICO 

5/01/2021 CARETA 4 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

6/01/2021 MONOGAFAS 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

6/01/2021 CARETA 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

8/01/2021 MONOGAFAS 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

8/01/2021 CARETA 6 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

12/01/2021 MONOGAFAS 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

13/01/2021 CARETA 11 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

15/01/2021 CARETA 4 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

18/01/2021 MONOGAFAS 3 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

18/01/2021 CARETA 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

19/01/2021 MONOGAFAS 4 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

20/01/2021 CARETA 7 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

20/01/2021 CARETA + MONOGAFAS 1 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

22/01/2021 CARETA 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

25/01/2021 MONOGAFAS 4 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

25/01/2021 CARETA 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

26/01/2021 CARETA Y MONOGAFAS 4 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

27/01/2021 CARETA 2 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 

28/01/2021 MONOGAFAS 4 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO 


